
.

Záznam o poskytnuti informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 2

Datum podání 09.10.2023

jméno a adresa žadatele

Obsah požadované informace - · · -Info ohlédne stavby rodinneho domu cp. 27 na pozemku
parc.č.st. 16 v k.ú. Měšice u Prahy

Způsob vyřízeni - čj.: 4578/23/SVy ze dne 17.10.2023

- SZ: 4460/23/SÚ

- Sdě|enÍinformací

Kdo žádost vyřizoval Stanislav Vyhhdal

Datum, kdy byla informace odeslána 17.10.2023 - datová schránka

Kdo záznam pořídil Stanislav Vyhhdal

,

.

.

.

.

.

.
· :

.

.



P i

Stavební úřad Líbeznice

Mělnická 43

Líbeznice

250 65

V Praze dne 5.10.2023

" -ecni úrad Libéznice L'
Stavební úřad

! . _,í;' ':!|le

·9, 10. 2ú23
4%o /4

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších přípisů.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřÍstupněni
následujícI informace, týkajÍcÍch se objektu č.p. 27 v katastrálním území Měšice u Prahy, a to zejména
na základě jakého opatření stavebního úřadu byly realizovány střešní okna na objektu č.p. 27, který je
umístěn na pozemku parč. č. 16 v katastrálním území Měšice u Prahy a zda byl k této stavbě udělen
souhlas vlastníka sousední pozemku parč. č. 17/2 v katastrálním území Měšice u Prahy.

Příloha: plná moc k zastupování



PLNÁ MOC

(dále jen ,,Zmocnitel")
tňnto udě/wb plnou moc a zmocňú/ě

(dále jen ,,Zmocněnec")

k tomu, aby ho zatupovala ve všech věcech a při jednání s úřady, orgány státní správy
a orgány místní samosprávy, právnickými a fýzickými osobami, vůči úřadům, státním
orgánům a orgánům místní samosprávy, právnickým i fyzickým osobám v souvislosti
se zIskáním veškerých rozhodnutí, souhlasů, vyjádření, stanovisek, povolení a dalších
dokumentů v souvislosti s pozemkem parc.č. 17/2 v katastrálním území Měšice u
Prahy.

Zejména, nikoli však výlučně, je Zmocněnec oprávněn:
- Činil mým jménem veškeré úkony, včetně úkonů písemných.
- Podával návrhy a žádosti.
- přijímal veškeré doručované písemnosti.
- Podáva| řádné i mimořádné prostředky při správních Či jiných řIzenIch a vzdával se jich.

Tato plná moc se uděluje do doby vydání pravomocného rozhodnutí.

V d,, u .@,Zo u

výše uvedenou pInou moc přijímám.

, 1'tu~ ,,, ĹLQ. Ĺqůj

1



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

4460/23/SÚ
4578/23/SVy
Stanislav Vyhlídal
283 981 200
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

Dne: 17.L0.2023

,

,

4

L

.

,

Vyjádření stavebního úřadu

.

.

.
.

Stavební úřad v Líbeznicích obdrŽel dne 9.10.2023 žádost
kterého na základě plné moci zastupuje

o informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacíin, v níž jsou žádány informace týkající se objektu Cp. 27 v katastrálním území Měšice Li Prahy, a to
zejména na základě jakého opatření stavebního úřadu byly realizovány střešní okna na objektu Cp. 27, který je
umístěn na pozemku parc.Č. st. 16 v katastrálním území Měšice u Prahy a zda byl k této stavbě udělen souhlas
vlastníka sousedního pozemku parc.Č.st. 17/2 v katastrálním území Měšice u Prahy.

K uvedenému sdělujeme následující:
h

> stavební úřad v Líbeznicích vydal dne 11.6.2007, spis. zn.: 00833/07/SÚ pod čj.: 00833/07/SÚ/2 "'
stavební povolení, kterým byly povoleny stavební úpravy půdy rodinného domu Cp. 27, kterými . '
vzniknou 4 obytné místnosti, WC a sprchový kout na pozemku parc.č.st. 16 v katastrálním území . '
Měšice u Prahy

> v rámci těchto povolených stavebních úprav byla také povolena střešní okna na severní a jižní straně
sedlové střechy předmčtného rodinného domu

> účastníkem výše uvedeného stavebního řízení (spis. zn.: 00833/07/SÚ) byl mimo jiné také tehdejší
vlastník sousedního pozemku parc.Č.st. 17/2 v katastrálním území Měšice u Prahy l,

> v průběhu výše uvedeného stavebního řízení nebyly ze strany jeho účastníků uplatněny žádné námitky ,a -
ani nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí, kterým byly stavební úpravy povoleny.

Stanislav Vyhlídal
samostatný odborný referent

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

.

ObdrŽí:

Tel./fax: 283 981 200 stav.urad@hbeznice.cz www.libeznice.cz .


